
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

釜石市平田

岩手県

位置図（S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A150010

土石流

-

-

平田の沢(6)
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

土　石　流　区　域　調　書

0.187234578 2.919287835 34.83128071

平田の沢(6) 釜石市平田渓 流 の 位 置

平成15年度

A150010 渓流名

0.608691038 26.62138428 11.61885533

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.572917333 24.32945995 12.25650698

0.547127298 22.63084942 12.76873767

0.452795704 16.62331813 15.14610635

0.262072496 7.106616576 25.23367987

0.217263949 4.702262452 30.18449761

0.198285247 3.623021163 32.95737818

4.775357718 24.08139264

0.231759997 3.301965418 28.37293771

0.275294486

0.227611531 2.780488884 28.86775675

0.22633466 2.446268759 29.02371651

0.226408835 2.204085034 29.01460843

0.227892012 1.933752287 28.83373274

0.227134681 1.946669126 28.92579466

0.222802032 2.023115842 29.46453097

0.219459555 2.085211234 29.89470762

0.218404254 2.105410861 30.03326448

0.22798721 1.923225338 28.82220368

0.229272689 1.806211423 28.66746414

0.22924283 1.80668197 28.67103867

0.231479279 1.66399293 28.40586058

0.256495884 1.02705484 25.75539154

0.234268169 1.533489056 28.08228606

0.232039796 1.563083924 28.3402021

0.276031089 0.813194433 24.02045312

0.244416885 1.236978817 26.9672547

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

岩手県


